Ass. Solidariedade Social do Po

Més em analise ( Acum ):

| Rendimentos e Gastos

Vendas e Servicos Prestados

Subsidios, Doacoes e Legados
ISS, IP - Centros Distritais
Outros

Variacao Inventérios Producéo
Trabalhos pp Entidade

Custo Merc.Vend. Consumidas
Fornecimento e Servigcos Externos

Gastos com Pessoal

Ajustamentos Inventario (perdas/reversoes)
Imparidades Dividas a Receber (perdas/reversoes)
Provisbes (aumentos/reducdes)

Provis6es Especificas (aumentos/reducdes)
Outras Imparidades (perdas/reversdes)
Aumentos / Reducbes Justo Valor

Outros Rendimentos e Ganhos

Outros Gastos e Perdas

Resultado EBITDA

Reversbes Depreciacdo e Amortizagoes
Gastos Depreciagdo e Amortizacao

Resultado EBIT

Juros e Rendimentos Similares Obtidos
Juros e Gastos Similares Suportados

Res Antes Impostos ( RAI)
Imposto sobre Rendimento

Resultado Liquido ( RL )

2018

12

48 958,96

82 454,65
70 215,89
12 238,76

0,00
0,00

-27 165,03
-18 310,33
-98 783,94
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 676,89

-6 727,62

-8 896,42

0,00
-4 179,48

-13 075,90

0,00
-7,57

-13 083,47
0,00

-13 083,47

2019

41 746,32

65 216,52
56 003,96
9 212,56

0,00
0,00

-18 327,78
-12 330,28
-75 076,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 850,74
-531,19

6 548,33

0,00
-3 134,61

3 413,72

0,00
-1,67

3 412,05
0,00

3 412,05

04/12/2019



