

Ass. Solidariedade Social do Pó

	2018	2019
Mês em análise (Acum):	12	9
Rendimentos e Gastos		
Vendas e Serviços Prestados	48 958,96	41 746,32
Subsídios, Doações e Legados	82 454,65	65 216,52
ISS, IP - Centros Distritais	70 215,89	56 003,96
Outros	12 238,76	9 212,56
Variação Inventários Produção	0,00	0,00
Trabalhos pp Entidade	0,00	0,00
Custo Merc.Vend. Consumidas	-27 165,03	-18 327,78
Fornecimento e Serviços Externos	-18 310,33	-12 330,28
Gastos com Pessoal	-98 783,94	-75 076,00
Ajustamentos Inventário (perdas/reversões)	0,00	0,00
Imparidades Dívidas a Receber (perdas/reversões)	0,00	0,00
Provisões (aumentos/reduções)	0,00	0,00
Provisões Específicas (aumentos/reduções)	0,00	0,00
Outras Imparidades (perdas/reversões)	0,00	0,00
Aumentos / Reduções Justo Valor	0,00	0,00
Outros Rendimentos e Ganhos	10 676,89	5 850,74
Outros Gastos e Perdas	-6 727,62	-531,19
Resultado EBITDA	-8 896,42	6 548,33
Reversões Depreciação e Amortizações	0,00	0,00
Gastos Depreciação e Amortização	-4 179,48	-3 134,61
Resultado EBIT	-13 075,90	3 413,72
Juros e Rendimentos Similares Obtidos	0,00	0,00
Juros e Gastos Similares Suportados	-7,57	-1,67
Res Antes Impostos (RAI)	-13 083,47	3 412,05
Imposto sobre Rendimento	0,00	0,00
Resultado Líquido (RL)	-13 083,47	3 412,05